
令 和 ４ 年 10月 ６ 日

保護者各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

校 長 米 澤 瑞 代

令和４年度「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に伴う「授業公開」について

（お知らせ）

秋冷の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心から感謝申し上げます。

さて，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に合わせて「授業公開」を下記のとおり実施

いたします。

つきましては，御多用の折とは存じますが，授業でのお子様の様子を御参観いただき，激励くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間 令和４年11月１日（火），２日（水），４日（金）

７日（月） ※７日のみ45分授業

２ 時間帯 下表の時間にお越しください。（ただし，昼食・清掃時間を除く。）

【50分授業】 【45分授業】

9：00 ～ 9：50 １校時 9：20 ～ 10：05 １校時

10：00 ～ 10：50 ２校時 10：15 ～ 11：00 ２校時

11：00 ～ 11：50 ３校時 11：10 ～ 11：55 ３校時

12：00 ～ 12：50 ４校時 12：05 ～ 12：50 ４校時

12：50 ～ 13：45 昼食・清掃 12：50 ～ 13：35 昼食

13：50 ～ 14：40 ５校時 13：35 ～ 14：20 ５校時

14：50 ～ 15：40 ６校時 14：30 ～ 15：15 ６校時

３ 来校時のお願い

⑴ 感染症予防対策（検温，マスク着用など）を行い，御来校ください。発熱や風邪症状などが

見られる方には，見学を遠慮していただきます。

⑵ 御来校の際は，玄関横の事務室で受付，検温，手指の消毒を行い，来場者名簿へ御記入くだ

さい。

⑶ お帰りの際は，受付でお渡ししたアンケートの提出をし，校内見学用ネームプレートを返却

してください。

連絡先

〒894-1508

大島郡瀬戸内町古仁屋399番地1

古仁屋高等学校

TEL 0997-72-0034

FAX 0997-72-0057

担当 是井




